
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67  

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  

z dnia 12 maja 2023 roku  

zmieniające zarządzenie nr 80 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie wysokości opłat za miejsce w domach 

studenckich Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2022/2023  

oraz okresie wakacyjnym 

 

Na podstawie art. 79 i art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

W zarządzeniu nr 80 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 28 czerwca 2022 

roku w sprawie wysokości opłat za miejsce w domach studenckich Uniwersytetu 

Zielonogórskiego w roku akademickim 2022/2023 oraz w okresie wakacyjnym zmienia 

się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

Ustala się wysokość opłat miesięcznych za miejsca w domach studenckich Uniwersytetu 

Zielonogórskiego, wnoszonych przez studentów i doktorantów Uniwersytetu 

Zielonogórskiego oraz ich współmałżonków i dzieci powyżej 6 roku życia, 

zakwaterowanych na podstawie przydziału miejsc: 

 

1) w Zielonej Górze: 

Dom Studencki Metraż 

pokoju 

w pokoju      

1-osobowym 

w pokoju      

2-osobowym 

w pokoju      

3-osobowym 

Vicewersal 

 
do 14m

2
 574,00 zł 455,00 zł 359 zł 

Piast 
14m

2
-20m

2
 621,00 zł 455,00 zł X 

Rzepicha 

 
do 14m

2
 608,00 zł + M 480,00 zł + M X 

Ziemowit 
14m

2
-18m

2
 608,00 zł 480,00 zł X 

SBM do 14m
2
 524,00 zł + M 432,00 zł + M 

336 zł + M 
14m

2
-18m

2
 579,00 zł + M 473,00 zł + M 

Wcześniak do 14m
2
 524,00 zł + M 417,00 zł + M 

X 
14m

2
-18m

2
 579,00 zł + M 473,00 zł + M 

powyżej 

18m
2
 

580,00 zł + M 478,00 zł + M 

 



2) w Sulechowie: 

Dom Studencki 
Metraż 

pokoju 

w pokoju      

1-osobowym 

w pokoju      

2-osobowym 

w pokoju      

3-osobowym 

w Sulechowie X 376,00 zł + M 299,00 zł + M X 

w Kalsku X 475,00 zł + M 377,00 zł + M X 

 

 

§ 3 

Uchyla się zarządzenie nr 61 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie wysokości opłat za miejsce w domach 

studenckich Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2022/2023  

oraz okresie wakacyjnym. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r.  

 

   R  E  K  T  O  R  

                                       prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


